T

Gobierno del Estado de Jalisco (Poder Ejecutivo)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

JQ[[SCO Del 1o de enero al 31 de marzo de 2022
"Cifras Preliminares"
Egresos
Concepto Ampliaci Subejercicio
P mpliaciones/ Modificado Devengado Pagado ubejercict

Aprobado

(Reducciones)

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

TOTAL DEL GASTO:

133,368,112,227

1,154,766,171

2,056,850,702

706,777,787

137,286,506,887

1,824,935,185

18,950,000

1,843,885,185

135,193,047,412

1,154,766,171

2,056,850,702

725,727,787

139,130,392,072

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

29,677,474,776

288,531,001

545,975,817

204,743,156

30,716,724,750

29,387,423,078

288,531,001

545,975,817

204,743,156

30,426,673,053

105,515,572,636

866,235,170

1,510,874,885

520,984,631

108,413,667,322



